

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MÉXICO S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	CZ - 255343
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	E233A51A-A4F2-4F40-98B6-98969935BB80
Fecha Expedición y Lugar	2020-10-20T08:58:07 55770
Fecha y Hora de Certificación	2020-10-20T08:58:08
No Serie Certificado SAT	00001000000405147715
No Serie del CSD	00001000000406803113
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
01 Efectivo
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50202306		XUN	Pza	Ref Squirt 3 L	24.14	24.14
1.00	50171551		XUN	Pza	Sal Sol Grano Fluo	9.00	9.00
1.00	50221100		XUN	Pza	Arroz Bueno Premiu	25.50	25.50
1.00	50192902		XUN	Pza	Pps La Mod Spa 450	12.90	12.90
1.00	47131807		XUN	Pza	Blanqueador Cloral	21.55	21.55
1.00	53131600		XUN	Pza	Esponja Skin Care	16.29	16.29
1.00	53131600		XUN	Pza	Shampoo Tio Nacho	68.88	68.88
2.00	47131811		XUN	Pza	Suavizante Suavite	15.43	30.86
1.00	53131615		XUN	Pza	Toall Fem Kotex 10	12.93	12.93
1.00	53131608		XUN	Pza	Jabon Tocador Colg	36.21	36.21
1.00	53131602		XUN	Pza	Shampoo Loreal Elv	50.00	50.00
1.00	50465525		XUN	Pza	ChilesJalapenos L2	11.50	11.50
1.00	53131606		XUN	Pza	Lady Speed Stick	25.77	25.77
					- Descuento :		3.62
1.00	53131606		XUN	Pza	Desodorante Stefan	34.39	34.39
					- Descuento :		4.82
1.00	47131827		XUN	Pza	VanishPinkPol150gr	17.24	17.24
1.00	47131811		XUN	Pza	Detergente Blancat	14.57	14.57
1.00	47131800		XUN	Pza	Detergente Salvo L	21.46	21.46
1.00	47131811		XUN	Pza	Jab Zote 400G Rosa	13.36	13.36
1.00	47131811		XUN	Pza	Jabon Barra Tepeya	8.62	8.62
1.00	47131811		XUN	Pza	Deter Pvo Rom 1 Kg	21.55	21.55
1.00	47131811		XUN	Pza	VivaHigiene 850Gr	16.29	16.29



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MÉXICO S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CZ - 255343
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal E233A51A-A4F2-4F40-98B6-98969935BB80
Fecha Expedición y Lugar 2020-10-20T08:58:07 55770
Fecha y Hora de Certificación 2020-10-20T08:58:08
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Quinientos cincuenta y dos Pesos 70/100 M.N.

Sub-Total	:\$	493.01
Descuento.	:\$	8.44
IVA Tras. % 16.00	:\$	68.13
TOTAL	:\$	552.70



Sello Digital del CFDI:

jthjyhEmnaAZ2IPGu8k0c2+s3T9Clt/85wKx40Avg790YTBHrjNyecV7TiNKKmd0krjgS7cmM99eXrE4UYJal5esn/QfokPTMT5+ogXkQltG+A7VK6LKa6ELa7H9KcZtgVfHJAlzI5frg/643VoUXM8/Mmkcdyb99craXbiYcV0iqJ7eNhcFBnhuY5ac2APMcN+1NW16IQx+ItlC4LP6L/gPKC46VNVWfIVOZSfm7U6WZ9q/XH9A0+oKJjcmWckQ0Kt083v+4/mk6Jbpb6jzZ1WLDmXGyDGSls1CUFMSF/UEcRk5PO/BRnbFHQjn9uhXnYunYx/czJ/hsNU90bA==

Sello Digital del SAT:

RNn8qOU/gnd0fmOfa/3p1rRN2VBKVUG++KNN2ukJZIOkYmJrk5h2QFp5oPGqSYT5zjKXYTDo0uZKNjZutlak0jCH8tIvB0ZfTaCt24lb+NlyBWEORGIIWsYInoES8pjKcoQYunrUaB3jWRwitUYHDHIEro+IADkPyvIf7C6ItDsBnPuAh7NiOOx8cfff/0UzW/GAMnaZOr8VRPBe12LvOSvB/O+IAaqAYn/I7cTq11Tu7+L3Gh4/AvtD03yhGEy5UTxPB4yJ5nNmIQW+nMNMWRmZR94VHyW+auB5j3OZKcReEsqkQSB7ZQ2ls8JTZ8Xz04vaOM3NGGJeyX6iZM5bw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|E233A51A-A4F2-4F40-98B6-98969935BB80|2020-10-20T08:58:08|MAS980812UK1|jthjyhEmnaAZ2IPGu8k0c2+s3T9Clt/85wKx40Avg790YTBHrjNyecV7TiNKKmd0krjgS7cmM99eXrE4UYJal5esn/QfokPTMT5+ogXkQltG+A7VK6LKa6ELa7H9KcZtgVfHJAlzI5frg/643VoUXM8/Mmkcdyb99craXbiYcV0iqJ7eNhcFBnhuY5ac2APMcN+1NW16IQx+ItlC4LP6L/gPKC46VNVWfIVOZSfm7U6WZ9q/XH9A0+oKJjcmWckQ0Kt083v+4/mk6Jbpb6jzZ1WLDmXGyDGSls1CUFMSF/UEcRk5PO/BRnbFHQjn9uhXnYunYx/czJ/hsNU90bA==|00001000000405147715|]